[image: ]
								                                            ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2016г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 28.12.2015 № 256 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального в области торговой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2015 № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.5.2. дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«- знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия;».
2. Пункт 1.6.1. дополнить абзацами 7, 8 следующего содержания:
«- знакомиться с документами и (или) информацией, полученными органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля в рамках межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация;»;
«- представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля по собственной инициативе;».
3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
5.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                  О.В. Гончарук

image1.png